Администрация городского
поселения Люберцы Люберецкого
муниципального района
Московской области

Октябрьский проспект, д. 190
г. Люберцы
Московская область, 142904

ЗАО «Коммунальный
менеджмент»

ул. Кондратюка, д. 4
г. Москва, 129515

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении описки

в решении по жалобе 5101

27.06.2014 г.                                                                                                        г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее по тексту – Управление) по рассмотрению жалобы № 5101 (далее по
тексту – Комиссия), в составе:
заместителя председателя Комиссии:
Чернышенко  Е.А.  –  заместителя  руководителя  Управления-начальника  отдела
контроля органов власти.
Членов Комиссии:
Иванюженко  К.В.  –  заместителя  начальника  отдела  контроля  органов  власти
Управления,
Мантикова  А.А.  -  специалиста-эксперта  отдела  контроля  органов  власти
Управления,
рассмотрев  решение  по  жалобе  №  5101,  направленное  26.05.2014  за
исх. № 06/ЕА/6075 и № 06./ЕА/6076 (далее по тексту – Решение),

УСТАНОВИЛА:

В  тексте  Решения  допущена  описка  в  дате  регистрации  ООО
«УК «Градстрой».

Руководствуясь статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите  конкуренции»,  в  соответствии  с  пунктом  3.164  Административного
регламента  Федеральной  антимонопольной  службы  по  исполнению

государственной  функции  по  возбуждению  и  рассмотрению  дел  о  нарушении
антимонопольного  законодательства,  утвержденного  Приказом  Федеральной
антимонопольной службы Российской Федерации от 25.05.2012 г. № 339, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Внести изменения во второй абзац на третьей странице Решения, а именно,
вместо слов: «В связи с тем, что ООО «УК «Градстрой» было зарегистрировано
18.12.2013»,  читать:  «В  связи  с  тем,  что  ООО  «УК  «Градстрой»  было
зарегистрировано 24.12.2013».

Заместитель председателя Комиссии:                       Е.А. Чернышенко

Члены Комиссии:                                    К.В. Иванюженко

А.А. Мантиков